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SFD Acerola 120 tabletek
 

Cena: 50,58 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 120 tabletek

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

SFD NUTRITION - Acerola to suplement diety zawierający naturalną witaminę C z ekstraktu z owoców aceroli.* Witamina C pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Acerola zwana
popularnie wiśnią z Barbados - to odmiana wiśni rosnąca w Ameryce Południowej, obecnie głównie w Brazylii. Porównując z innymi
owocami, zawiera w sobie najwięcej witaminy C. Organizm nie zawsze potrafi zmagazynować wystarczającego zapasu. W przypadku
witaminy C nadmiar jest od razu wydalany. Z tego powodu, tak ważne jest przyjmowanie w regularne dawki witaminy C. Jedną z
największych zalet aceroli jest łatwa przyswajalność zawartej w niej witaminy C, aby skutecznie ochronić organizm przed chorobami. 
Acerola (Wiśnia z Barbados) jest również źródłem bioflawonoidów (chroniących organizm przed szkodliwym działaniem wolnych
rodników), a także: wapnia, żelaza, magnezu, potasu, fosforu, witamin z grupy B (B1, B2 i B3), witaminy A, ryboflawiny, tiaminy, niacyny i
pirydoksyny. Witamina C zawarta w SFD NUTRITION - Acerola wspomaga odporność organizmu. Jest też skutecznym
przeciwutleniaczem, który poprawia pracę układu krążenia - zapobiega miażdżycy, pomaga regulować ciśnienie i zmniejsza ryzyko udaru
mózgu. Acerola jest owocem, który ma potencjalne działanie przeciwnowotworowe. Wzmacnia również kości i stawy. SFD NUTRITION -
Acerola (dzięki witaminie C) sprawia, że czujemy mniejsze zmęczenie, zwiększa przyswajanie żelaza, pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego i w prawidłowej produkcji kolagenu, w ten sposób zapewniając prawidłowe funkcjonowanie skóry. 
Składniki Ekstrakt z owoców aceroli Malpighia glabra, substancja wypełniająca: celuloza, skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu. KIEDY ACEROLA? STOSUJ 2 TABLETKI DZIENNIE, POPIJAJĄC WODĄ  
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